
- 1 -

Uchwała nr 17/24
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 marca 2024 roku

w sprawie uzupełnienia uchwały nr 5/24 Senatu UG w sprawie zasad rekrutacji do 
Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i 

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w roku akademickim 2024/2025 (limity przyjęć)

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) ‒ uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Uchwałę nr 5/24 Senatu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 
zasad rekrutacji do Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej Biotechnologii Uniwersytetu 
Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w roku akademickim 2024/2025 
uzupełnia się o załącznik nr 3 „Limity przyjęć do Międzyuczelnianej Szkoły Doktorskiej 
Biotechnologii UG i GUMed w roku akademickim 2024/2025” – w brzmieniu, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-03-28T09:57:21+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




